
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２４年１１月２９日開催の臨時株主総会およびその後の取締役会において、下記のとおり弊社役員体制

を変更いたしました。 

  つきましては、全員一致協力して社業発展のため精励いたす所存でございますので、何卒倍旧のご支援とご指導を賜

りますようお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０２４年１２月吉日 

  

代表取締役社長  日 浦 章 博 

記 

 

取締役常務執行役員 須川 拓也は２０２４年１１月３０日付で退任しました。 

在任中のご懇情に対し厚く御礼申し上げますとともに、今後ともご厚誼を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

代 表 取 締 役 社 長 日 浦 章 博

取 締 役
専 務 執 行 役 員 矢 野 直 樹 経営企画・業務管理　統括、社長補佐

取 締 役
専 務 執 行 役 員 鴉 越 聡 （新任） サービスパーツ物流　統括

取 締 役
常 務 執 行 役 員 石 橋 恭 介 港湾物流・ビジネス開発・物流技術　統括

取 締 役
常 務 執 行 役 員 野 脇 誠 二 車両物流　統括

取 締 役
常 務 執 行 役 員 富 田 耕 二 生産部品物流　統括

取 締 役 綱 島 秀 之 非 常 勤

取 締 役 蓬 郷 潤 非 常 勤

取 締 役 藤 澤 秀 行 非 常 勤

監 査 役 冨 田 泰 史 非 常 勤

執 行 役 員 角 谷 浩 司 非 常 勤

執 行 役 員 福 島 好 徳 経営企画室　室長

執 行 役 員 斉 藤 竜 也 車両物流本部　本部長

執 行 役 員 成 次 豊 サービスパーツ物流本部　本部長

【役員体制】12 月1 日


